ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„КАЗАНСКА“

(Празнува се на 8/21 јули
и на 22 октомври/4 ноември.)

# Молитви към Пресвета Богородица

О, Пресвята Владичице Богородице! Със страх, вяра и любов се покланяме пред Твоята пречестна икона и Ти се молим: не отвърщай Твоето лице от прибягващите към Тебе; умоли, Милосърдна Майко, Твоя Син и наш Бог Господ Иисус Христос да съхрани в мир нашата страна,